- 1 -

成信协[2020]07 号

关于举行我会企业信用修复分享会暨抗
“疫”先进单位及个人表彰会的通知

各会员单位:

自新冠肺炎疫情发生以来，成都企业信用评估与诚信评价

协会（以下简称:我会）各会员单位在“抗疫战”中，涌现出许

多先进事迹，通过一系列评选工作，我会已评出 2020 年 13 家

抗“疫”先进单位，8名抗“疫”先进个人。本周六，我会将

举行“成都信用协会企业信用修复分享会暨抗“疫”先进单位

及个人表彰会”，对其进行表彰。同时，为帮助企业健康发展、

解决企业问题、服务会员，我会将邀请专业财务管理专家、信

用专家分享企业信用修复相关知识，请各会员单位积极参与。

现将相关事宜通知如下：

一、活动时间

2020 年 5 月 9 日（星期六）下午 14:30 正式开始

（14:00-14:30 签到）

二、活动地点

四川一企无忧企业服务有限公司会议室（成都市成华区建

材路39号九熙广场二期3栋22楼20号，车可停至地下停车场。）

三、活动内容

- 2 -

第一部分：企业信用修复分享会

1.企业非诉纠纷处理、知识产权保护、财税服务讲解（主

讲人：四川一企无忧企业服务有限公司总经理 黄碧）

2.企业信用修复流程及相关知识（主讲人：成都信用协会

信用专家 许朗）

3.会员单位提问及交流

第二部分：抗‘疫’先进单位及个人表彰会

1.领导讲话

2.抗“疫”先进单位、个人表彰仪式

3.先进单位、先进个人获奖代表发言

四、活动对象

我会会员单位

五、联系方式

联系电话：87778916

联系人：张丽 13258281768 郭晓宇 18228174550

附件：成都信用行业抗“疫”先进单位、个人名单

成都企业信用评估与诚信评价协会

二〇二〇年五月七日

- 3 -

附件：

成都信用协会抗“疫”先进单位、个人名单

一、先进单位（排名不分先后）

四川新希望房地产开发有限公司

四川君言企业征信有限公司

四川企信信用评估有限公司

成都汇厦建设投资股份有限公司

成都红旗连锁股份有限公司

成都美年大健康健康管理有限公司

成都好朋友财务管理有限公司

成都西单商场有限责任公司

成都志达房地产开发有限公司

成都安怡物业管理有限公司

成都正泰木业有限责任公司

西安匀速攻网络科技有限公司

成都市圣沅房地产开发有限公司

二、先进个人（排名不分先后）

四川君言企业征信有限公司 罗 梦

- 4 -

四川新希望房地产开发有限公司 郭小龙

四川企信信用评估有限公司 罗永春

成都西单商场有限责任公司 任继虹

成都志达房地产开发有限公司 周建军

成都正泰木业有限责任公司 沈 霄

成都南方家俱有限公司 彭 征

成都市圣沅房地产开发有限公司 李元庆

信息公开类别：主动公开

送：成都市社会信用办、成都市发改委、成都市民政局、成都

市市场监管局、成都市公共信用信息中心

发：会员服务部、各会员单位、各企业、各社会团体

成都企业信用评估与诚信评价协会秘书处 2020 年5月7日印